Superintendência Estadual de Gestão de Pessoas - SEGEP

EDITAL Nº 303/2021/SEGEP-GCP

A Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas-SEGEP/RO, Senhor  Silvio Luiz
Rodrigues da Silva, no uso de suas atribuições legais, considerando os autos do
Processo SEI n. 0030.065910/2018-18, em razão de aprovação obtida no Concurso
Público da Secretaria de Estado de Finanças – SEFIN/RO, regido pelo Edital n.
242/GCP/SEGEP, de 17 de outubro de 2017, homologado através do Edital n.
052/GCP/SEGEP, de 14 de março de 2018, publicado no Diário Oficial do Estado de
Rondônia n. 50, de 16 de março de 2018, convoca candidatos, abaixo relacionados,
para preparação de exames médicos e de documentação visando a Perícia Médica e
Posse de Cargo Efetivo, nomeados através do Decreto n. 26.629, de 9 de dezembro de
2021, publicado no Diário Oficial do Estado de Rondônia – Edição n. 242, de 9 de
dezembro de 2021 (0021627459), conforme a programação constante dos Anexos I, II,
III, IV e V deste Edital.

CARGO: TÉCNICO TRIBUTÁRIO (AC)

Inscrição Nome Cargo Nota Final Classificação

839007527 Arnaldo Junio Rocha Pinho Técnico Tributário 121 74ª

839007587 Ana Paula Gadelha Monteiro Técnico Tributário 121 75ª

839008301 Gualter Cres Fernandes Técnico Tributário 121 76ª

O presente Edital pode ser acessado na íntegra através dos seguintes veículos de comunicação: Sites:

www.rondonia.ro.gov.br, posteriormente através do www.diof.ro.gov.br.

Porto Velho, 10 de dezembro de  2021.

Silvio Luiz Rodrigues da Silva

Superintendente SEGEP/RO